статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання 

інформації територіальному відділенню Антимонопольного комітету України у 

встановлений в.о. голови територіального відділення строк. 

На ТОВ «ВІАДУК КОМПЛЕКС» накладено штраф у розмірі 15 000 (п’ятнадцяти 

тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали Справи про порушення 

ТОВ «ВІАДУК КОМПЛЕКС» законодавства про захист економічної конкуренції та 

подання про попередні висновки Четвертого відділу досліджень і розслідувань

[...]

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ВІАДУК КОМПЛЕКС» (ідентифікаційний 

код юридичної особи «Інформація, доступ до якої обмежено» , м. Київ) штраф у розмірі 

15 000 (п’ятнадцяти тисяч) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковими до виконання. 

Рішення та розпорядження органу Антимонопольного комітету України набирають 

чинності з дня їх прийняття.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.